



SPANIELIEN METSÄSTYSKOKEIDEN SM-KOKEEN JÄRJESTÄMISOHJE

Hyväksytty Kennelliitossa 4.2.2021. Voimassa 4.2.2021 alkaen

Kokeen järjestämisoikeuden anominen

Mestaruuskokeen anoo se yhdistys, jolle Suomen Spanieliliiton hallitus on järjestämisoikeuden myöntänyt. Rotujärjestöt vuorottelevat kokeen järjestäjinä sovitun kiertojärjestelmän mukaan. Kokeen järjestämistä koskeva anomus osoitetaan sille kennelpiirille, jonka alueella koe järjestetään. Kennelpiiri toimittaa anomuksen edelleen rotujärjestölle / koetoimikunnalle, joka edelleen lähettää anomuksen Kennelliittoon kulloinkin voimassa olevien ohjeiden mukaan.

Koirien ilmoittaminen ja lukumäärä

Kokeeseen on ilmoitettava kirjallisesti koetoimikunnalle vähintään kaksi viikkoa ennen koetta. Ilmoittautumisen mukaan on liitettävä kopio edellisen tai kuluvan vuoden parhaan metsästyskokeen voittajaluokan tuloksesta.

Koetta ei järjestetä, mikäli määräaikaan mennessä ilmoittautuneita on vähemmän kuin viisi. Koetoimikunta valitsee enintään kymmenen (10) koiraa paremmuusjärjestyksessä ilmoittautumisen mukana lähetettyjen koetulosten perusteella. Näiden lisäksi edellisen vuoden mestarilla on oikeus osallistua.

Suomenmestaruus voidaan jakaa, kun osallistujia on vähintään kuusi.

Tulosten laskeminen:

Koe järjestetään kaksipäiväisenä siten, että kumpanakin päivänä on erillinen koe. Kaikki osanottajat kilpailevat kumpanakin päivänä ja lopputulokseksi tulee kahden päivän yhteenlaskettu pistemäärä jaettuna yhteenlasketuilla palkintosijapisteillä. Mikäli koiran palkinto on VOI 0 ja VOI -, on palkintosijapiste 4.

Kilpailun voittaa ja mestarin arvon saa koira, jolla on paras keskiarvo. Tasatuloksen sattuessa paremmuuden ratkaisee kokeen ylituomari.

Maastojen ja tuomarien arvonnassa tulee huolehtia siitä, että kullakin koiralla on eri päivinä eri maasto ja eri tuomari kuin edellisenä päivänä.

Muilta osin noudatetaan kulloinkin voimassa olevia spanielien metsästyskokeiden voittajaluokan sääntöjä.

Koeaika

Koe järjestetään vuosittain Spanieliliiton Metsästyskoetoimikunnan määräämänä ajankohtana.